
Koordi-

nator
Altersklasse Mannschaft Melden als Jahrgang Trainer 1 Trainer 2 Trainer 3 Anzahl Spieler Spielort Trainingstag Trainingszeit Trainingsort

Trainer 1 

Kontaktdaten - 

Telefon

Trainer 1 Kontaktdaten - Mail

Montag 18:00-19:30 Thedinghausen

Mittwoch 18:00-19:30 Riede

Dienstag 17:00-19:00 Riede

Donnerstag 17:00-19:00 Riede

Dienstag 17:30-19:00 Riede

Donnerstag 17:30-19:00 Emtinghausen

Montag 17:30-19:00 Riede

Donnerstag 17:30-19:00 Riede

Dienstag 17:15-18:45 Thedinghausen

Donnerstag 17:15-18:45 Thedinghausen

Montag 17:30-19:00 Thedinghausen

Mittwoch 17:30-19:00 Thedinghausen

spielfr. Freitage 17:30-19:00 Thedinghausen

Montag 17:30-19:00 Thedinghausen

Mittwoch 17:30-19:00 Thedinghausen

Dienstag 17:00-18:30 Thedinghausen

Donnerstag 17:00-18:30 Thedinghausen

Dienstag 17:00-18:30 Thedinghausen

Donnerstag 17:00-18:30 Thedinghausen

Dienstag 17:00-18:30 Thedinghausen

Donnerstag 17:00-18:30 Thedinghausen

Dienstag 16:30-17:30 Schulsportplatz Theding

Freitag 16:30-17:30 Schulsportplatz Theding

0170-4815006

0162-4005384

heiner.schumacher@gmx.net

hodidodi@gmx.de
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Thedinghausen (Hin

Riede (Rück)
20

Thedinghausen (Hin)

Riede (Hin)17

12

17

12

 0160-99241291 Henning.Lange65@t-online.de

0172-6691053 niklasbehn8@gmail.com

0176-45725306 frank.sprung@web.de

0171-3309740 k.huntemann@gmail.com

U18 11er 2006, 2007 Henning Lange

0170-4196183 timofahrenholz@aol.com

U14 11er 2009, 2010
 Mika Purnhagen, 

Jannis Adler, 

Hanjo Irps

Kai Huntemann Riede (Hin)

David Zenker
Riede (Hin)

Thedinghausen (Rück)

U 16 II 9er 2008, 2009 Frank Sprung

17

12-16 

->Als 9er melden

4x 2009

15x 2010

U16 I 11er 2008, 2009 Niklas Behn Thorben Isensee

U12 I 9er 2012 Arne Westermann Robert Werner Hagen Röpke Thedinghausen (Hin)

U13 9er 2011 Bastian Rippe Finn Rippe Torben Ringe Thedinghausen (Hin)17

10

Tagesturniere

Frank Garrelts Thedinghausen (Hin)U10 I 7er 2014 Stephan Isensee Christian Stradtmann

U11 7er 2013 Jürgen Finke Lukas Bremsteller Gerrit Müller Thedinghausen (Hin)

U9 4er 2015 Jonas Rippe Delian Yordanov

2012

U6 2er 2018
Heiner 

Schumacher
Christian Dojen

U8 4er 2016 Timo Fahrenholz Finn Schumacher Daniel Schwantke

U7 3er 2017 Marcel Grashoff Henning Schumacher Max Oehmke

Rene Wieting Louis Kersken

0159-06351031

F-Jugend

A-Jugend

B-Jugend

G-Jugend

16 + X Tagesturniere

18 Tagesturniere

Tagesturniere10

U10 II 7er 2014 Tim Beinker
jemand für die Spiele 

erforderlich (ggfs. 

Anatol)

8 Thedinghausen (Hin)

C-Jugend

D-Jugend

E-Jugend

U12 II 7er

jonasrippe@gmail.com

marcelgrashoff@googlemail.com

Montag

0163-5190114 rippebastian57@gmail.com

0151-10917829 tim.beinker@web.de

0176-32943983 arne.westermann@gmx.net

0172-4004927 rene.wieting@t-online.de

0151-56069649 j.finke56@gmx.de

0177-5892396

0176-34485089

stephan-isensee@t-online.de

Christian.stradtmann@gmail.com

16:00 - 17:00 Riede

Mittwoch 17:00 - 18:30 Riede

Dienstag 16:15-17:15 Riede 01573-8762503
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